АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023 с. Пичаево                                        №    117

О Порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

администрации Пичаевского района о форме и сроках формирования отчета об

их исполнении

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального

закона от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном)

социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в

социальной сфере» Пичаевского района  постановляет:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. порядок формирования муниципальных социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к

полномочиям администрации Пичаевского района;

1.2. форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к

полномочиям администрации Пичаевского района.

       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию   в

районной газете «Пичаевский вестник», на сайте Тамбовского областного

портала в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.top68.ru) и вступает в силу со дня его подписания.

         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района О.В.Горбачёву.

Глава Пичаевского

района    В.Г.Лазутин

consultantplus://offline/ref=F3EFAA96FFEBEB5B9BE1A5E56E23935CCC6D4ABEAA81AFC7A97074D9F4A0B9236EF413D99A27A59AC4563C90B07EF045B9DF9818F4D0F171B1PBP
consultantplus://offline/ref=F3EFAA96FFEBEB5B9BE1A5E56E23935CCC6D4ABEAA81AFC7A97074D9F4A0B9236EF413D99A27A198C5563C90B07EF045B9DF9818F4D0F171B1PBP
http://www.top68.ru/